
GN.6847 .1.30.2019 

UM.728570.2019 

ZARZĄDZENIE nr J.��...f.1�.1.. ).� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWI E 

z dnia Q.�.½1Y.'g�j,0,.,,2019 r. 

w sprawie: sprostowania oczywistej pomyłki w Zarządzeniu Prezydenta Miasta 
Gliwice nr PM-787 /19 z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie obciążenia działki nr 
689, obręb Bojków Wschód służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Gliwicach. 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), 
art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.), Uchwały Rady Miejskiej 
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późn. zm., art. 305 1 -3054 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.), 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127 /14 z dnia 20 maja 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty 
oraz powierzchnię użytkową budynków stanowiących własność Miasta Gliwice oraz zasad 
ustalenia odpłatności w przypadku obciążania nieruchomości ograniczonymi prawami 
rzeczowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W§ 1 Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-787/19 z dnia 17 czerwca 2019 
r. sprostować oczywistą pomyłkę pisarską w oznaczeniu księgi wieczystej 
nieruchomości: 

było „KW nr GUG/00038460/1" 

jest „KW nr GL1G/00038160/1". 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nr PM-787/19/19 z dnia 17 czerwca 2019 r. pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć osobie upoważnionej przez naczelnika Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

la�ę� 
GospQd 

AWNY 


	PM-1157-19

